Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад  комбинированного вида № 109»

350018, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар,

ул.Краснодарская, д. 30,  тел./факс  (861) 237-79-81

e-mail:  detsad109@kubannet.ru

ПРИКАЗ

02.09.2024г.                                                                                        № 154/2

О проведении аттестации педагогических

работников на соответствие занимаемой должности

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства Просвещения

Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность», согласно приказу ДОО от 02.09.2024 № 154/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- список педагогических работников, подлежащих аттестации на соответствие

занимаемой должности в 2024-2025 учебном году (Приложение № 1);

- график аттестации педагогических работников (согласно Приложению № 1) с

целью установления соответствия занимаемой должности (Приложение № 2).

2. Старшему воспитателю Хибаба Н.И., председателю аттестационной

комиссии провести аттестацию педагогических работников в соответствии с

графиком (Приложение № 2).

3. Контроль исполнения настоящего оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

 «Детский сад № 109»                           Т.В.Кольцова

С приказом   ознакомлены:                                                             Н.И.Хибаба

mailto:densad109@kubannet.ru

Приложение № 1

к приказу от 02.09.2024 № 154/2

Список аттестуемых педагогов МБОБУ МО г. Краснодар «Детский сад № 109»

в 2024-2025 учебном году

№

п/п

Ф. И. О. педагога  Должность

1. Дробышева Любовь Юрьевна инструктор по  физической культуре

1. Романенко Елена Анатольевна воспитатель

2. Широкова Оксана Владимировна воспитатель

Приложение № 2

к приказу от 02.09.2024 № 154/2

График аттестации педагогических работников с целью установления

соответствия занимаемой должности

Дата подготовки

представления

ФИО аттестуемого педагогического

работника

Сроки аттестации

04.ноября 2024 Дробышева Любовь Юрьевна 04.декабря 2024

05 май 2025 Романенко Елена Анатольевна 05 июнь 2025

19 сентябрь 2024 Широкова Оксана Владимировна 19 октября 2024

		2024-09-24T09:55:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 109"